

Indsatsplan for Præstemoseskolen

Forældretilfredshed

Indsatsplan vedr. Åben skole

Overskrift: Hvad vil vi?	Baggrund: Hvorfor vil vi det
<p>Vi vil fortsætte med at udvikle åben skole</p> <p>Vi vil have fokus på flg:</p> <ul style="list-style-type: none">• At fortsætte de mange indsatser, som vi allerede nu har positive erfaringer med omkring Åbenskole• At øge elevernes bevidsthed om deres lokale miljø's muligheder?• At bringe lokalsamfundet tættere på/ind i skolen?• At arbejde innovativt med åben skole, bla. ved at arbejde med prototyper fra det omkringliggende samfund.	<p>Vi har en lang tradition for, at inddrage livet uden for skolen i undervisningen især via besøg, men også via gæstelærere.</p> <p>Vi oplever dog, at mange elever ved for lidt om de muligheder, lokalsamfundet byder på - både hvad angår uddannelses- og fritidsmuligheder</p> <p>Vi vil arbejde på, at børnene gennem hele skoleforløbet på Præstemoseskolen har de bedste muligheder for at træffe valg i såvel deres fritidsliv som deres uddannelses- og erhvervsvalg.</p>
Indsatsplan: Hvordan vil vi gøre det?	Måling: Hvordan kan vi måle/visе, at vi når målet?
<p>I samarbejde med skolebestyrelsen udforme principper for Åben skole</p> <p>Samarbejde med lokale idrætsklubber, kulturinstitutioner og virksomheder i og uden for Hvidovre.</p> <p>Aktivt deltagende i fælles kommunale tiltag så som: "matchmaking", "skills", uddannelsesmesse, div. sportsturneringer mm, friluftstilbud mm....</p>	<p>Opfølgning i registreringsbanken af:</p> <ul style="list-style-type: none">-det generelle aktivitetsniveau – og indholdet i aktiviteterne i forhold til de ønskede mål-inddragelsen af forældrene <p>Elevevaluering i forhold til læringsudbytte og inspiration til brugen af de mange tilbud uden for skolen</p>

<p>Udvikle, opdatere og gøre brug af vores forældrebank.</p> <p>Give plads i årshjulet til ture og aktiviteter som understøtter åben skole</p> <p>Sikre videndeling mellem personalet via forskellige kanaler: lister med registrering, inspirationsvæg mm.</p> <p>Synliggørelse af klassernes mange aktiviteter for kollegerne – i inspirationsøjemed</p>	
--	--